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Karteropusi: "MASTERS 18 - 34 p. "

1. NMokoTwuno €BreH - eugene.pokotilo - XXutomup
2. KauimMoH OnekcaHap - Katz - Hosi MeTpisui
3. KoBanenko iMutpo

Karteropus: "MASTERS 55-64 p. "

3. Kucnos HOpiii
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Kateropus: "MASTERS 65+ "

1. Tpon Netpo
2. KyueBcbkuit Muxaiino
3

Karteropus: "MASTERS (kiHkn 45 p.icr.) "

1. Hecrepuyk TeTsiHa
2. PapywmHcbka Hatanis
3 |
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Kateropus: MASTERS 18 — 34 p.

Mecro|Homep Nma Bo3spacr| Bpems ?_I;:Te'poaT SSSZLIZT
1 114 |MokoTnno €sreH 21 3:24:27
2 105 |KauiMmoH OnekcaHap 31 3:24:39| 00:12 00:12
3 100 |KoBaneHko AMUTPO 27 3:25:34| 01:07 00:55
4 101 |MikaensH PycnaH 27 3:25:41| 01:14 | 00:07
5 9 Kyxap Bitaniii 20 3:26:07| 01:40 00:26
6 107 [Xunbko Muxaiino 28 3:26:59| 02:32 | 00:52
7 71 |3apopoxHiit Hikita 19 3:27:18| 02:51 00:19
8 108 |/lroTkeBUY AHApI 29 3:27:28| 03:01 00:10
9 104 |KoHoHOB AMUTPO 32 3:34:45| 10:18 07:17
10 116 |BnaxwueBCbKUI EBreH 19 3:37:18| 12:51 02:33
- 113 |lWakanos Cepriit 31 00:00 | 35:34 | 22:43
= 111 |TitoB Makcum 31 00:00 | 35:34 | 00:00
- 117 |Pypcos AHTOH 32 00:00 | 35:34 | 00:00
= 103 |EriasapsH Meopriit 30 00:00 | 35:34 | 00:00

Bcero yyactHukoB B Kateropmws: 14

Kareropus: MASTERS 35-44 p.

Mecro|Homep Uma Bo3pacr |Bpemsa ?_I;(;Tépc;T S;:;LIZT
- 210 |BattoxoB [leHnc 38 00:00 | +kpyr | +xpyr
- 202 |Fanuubkuii BikTop 44 00:00
- 205 |BnaxueBcbkuii Irop 41 00:00

Bcero yyacrHukoB B KaTeropmws: 3

Kareropus: MASTERS 45-54 p

Mecro|Homep Wmsa Bo3pacr |Bpems ?1chTe;poaT S;:;LIZT
- 83 |AHTOHeBCbkWI BikTop 54 00:00 | +xpyr | +kpyr
- 305 |3aika Bacuib 50 00:00
- 308 |NapdeHeHOK AHApIN 49 00:00
- 307 |®omunyboB IBaH 50 00:00

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropmws: 4

Karteropusa: MASTERS 55-64 p.

Mecro|Homep Uma Bo3pacr| Bpemsa ?-,L:répoaT (nJ;Z;.u(;T
1 400 [MaTBeeB AHApiIN 57 2:54:27
2 402 |TopsiHuk EBreHi 58 2:55:43| 01:16 | 01:16
3 403 |Kucnos HOpiii 59 00:00
- 502 |HoBikoBCbkuii BiTanin 58 00:00 | 05:34 | 04:18

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropm: 4

Kateropus: MASTERS 65+

Mecro|Homep WNmsa Bo3pacr| Bpems ?Jzép? g;g;‘bg
1 501 |Tpon Netpo 67 1:43:21
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| 2

| 500 |Kyuescbkuit Muxaiino|

73
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|2:29:15| 45:54 | 45:54 |

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropms: 2

Mecro

Kareropwms:

Homep

MASTERS (>kiHku 45 p. icT.)

Bospacr

Bpems

OTcT. oT
npepa

OTCT. OT
npeabia.

1

900

Hectepuyk TeTsaHa

48

1:31:46

2

9003

PapgywumHcbka Hatania

48

00:00

28:15

28:15

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropmws: 2

KonuuyecrBo y4acTHUKOB U3 ropofoB:

Fopon
[oHeuk

Kon-Bo

Xutomup

Kunes
ManuH

Hosi MeTpiBLi

1

1
1
1
1

(3.4%)
(3.4%)
(3.4%)
(3.4%)
(3.4%)

O6uiee KOIMYECTBO Y4AaCTHUKOB: 29

‘BP
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